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Ramunderin kiven onkalo

N 59.977863 E 23.458356

Sivuleikkaus A-A

1m

A

A

2.4m

2.
7m

k 1.9m

3.0m

1.
6m

1.15

Merkintöjen selitykset 
(UIS 1999 standardi + joitakin parannuksia)

kuoppa ylös, auki maan pinnalle

luolakäytäviä

luolakäytäviä eri tasoilla

kuoppa alas

58 kammio, kivi ja mittauspiste

vaaranmerkki, uloskäyntiX1
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Lohkare- ja lippaluolien pituus on hankala 
määrittää. Tässä tapauksessa kartoittajan 
mielipide on, että pisin reitti kiven ali, eli 3.0 
metriä + 1.15 metriä eli 4.15 metriä on 
lähtökohta pituudelle, mutta oikealle ja 
vasemmalle menenivistä suuaukkojen reiteistä 
voidaan lisätä reilu metri, eli pituudeksi tulee 5.5 
metriä. 


